Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«Aj »_ М 2020 года

О награждении серебряным
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2020 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз. /7

Начальник управления / / М.В. Маринин

Подхалюзин Д.С.
8 (4742) 34-78-73

Приложение

№
п/п Фамилия, имя, отчество Дата

рождения Пол УИН Принадлежность возрастной
ступени

1 Боев Никита Александрович 16.09.2011 Мужской 19-48-0002523
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

2 Болдырев Александр Андреевич 17.08.2011 Мужской 18-48-0023799
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

3 Бурых Дмитрий Александрович 21.09.2011 Мужской 18-48-0002433
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

4
Геворкян Александр
Владимирович 08.07.2011 Мужской 19-48-0009323

I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

5
Гейденрейх Анастасия
Константиновна 07.07.2011 Женский 18-48-0025352

I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

6 Гурова Вероника Геннадьевна 12.08.2011 Женский 18-48-0021921
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

7 Гуторов Илья Евгеньевич 11.07.2011 Мужской 19-48-0002267
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

8 Загорская Дарина Игоревна 02.07.2011 Женский 18-48-0025013
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

9 Кобзева Ирина Александровна 01.10.2011 Женский 18-48-0001897
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

10 Леженин Илья Александрович 20.09.2011 Мужской 20-48-0006041
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

И Матвеева Милана Алексеевна 11.09.2011 Женский 18-48-0027329
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

12 Минина Арина Константиновна 17.08.2011 Женский 19-48-0001172
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

13 Мухина Дарья Александровна 17.09.2011 Женский 18-48-0021947
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

14 Никитин Никита Сергеевич 20.07.2011 Мужской 18-48-0024260
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

15
Овчинникова София
Александровна 20.08.2011 Женский 18-48-0024583

I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

16 Пешков Илья Владимирович 23.07.2011 Мужской 18-48-0022598
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

17 Поляков Иван Николаевич 08.09.2011 Мужской 18-48-0014121
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

18 Попова Яна Вячеславовна 09.07.2011 Женский 18-48-0017962
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

19 Путилина Елизавета Дмитриевна 08.07.2011 Женский 18-48-0024596
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

20 Рожнова Анастасия Сергеевна 01.09.2011 Женский 18-48-0016989
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

21 Синдеев Артём Александрович 03.07.2011 Мужской 18-48-0024413
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

22 Улыбина Полина Романовна 10.07.2011 Женский 19-48-0001230
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

23 Щедрин Игорь Дмитриевич 16.09.2011 Мужской 20-48-0000502
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

24 Васильева Елизавета Романовна 26.09.2009 Женский 17-48-0023459
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

25
Завершинский Кирилл
Александрович 30.08.2009 Мужской 18-48-0024076

П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

26 Кирьянов Иван Алексеевич 14.09.2009 Мужской 17-48-0022393
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

27 Колесникова Татьяна Евгеньевна 25.08.2009 Женский 18-48-0020877
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

28 Коровин Даниил Игоревич 29.09.2009 Мужской 18-48-0023984
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

29 Кузнецова Валерия Евгеньевна 23.09.2009 Женский 16-48-0015461
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

30 Лавров Иван Александрович 06.07.2009 Мужской 18-48-0003746
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

31 Мартынова Варвара Андреевна 29.09.2009 Женский 19-48-0016074
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

32 Массальский Богдан Андреевич 02.07.2009 Мужской 17-48-0023339
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

33 Политов Дмитрий Ильич 24.08.2009 Мужской 18-48-0024821
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

34 Ряскова Анна Дмитриевна 28.09.2009 Женский 20-48-0000989
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

35 Симачева Екатерина Дмитриевна 27.07.2009 Женский 18-48-0024889
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

36 Суворова Полина Андреевна 28.07.2009 Женский 17-48-0022135
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

37 Федосеенко Милена Антоновна 19.08.2009 Женский 18-48-0001545
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

38 Ходяков Артём Евгеньевич 13.08.2009 Мужской 18-48-0025214
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

39 Хрипунов Егор Николаевич 07.08.2009 Мужской 19-48-0010087
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

40 Чиркина Елена Юрьевна 18.08.2009 Женский 18-48-0027919
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

41 Юрченко Вероника Алексеевна 05.08.2009 Женский 17-48-0011746
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

42 Яворский Владислав Дмитриевич 13.07.2009 Мужской 18-48-0024206
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

43 Яковлев Виталий Владимирович 01.10.2009 Мужской 20-48-0003872
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

44 Адельсиитов Ленмар Эльдарович 14.08.2007 Мужской 20-48-0000232
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

45
Алиболатова Аминат
Исламутдиновна 30.08.2007 Женский 18-48-0018415

Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

46 Бекетов Вячеслав Михайлович 06.09.2007 Мужской 17-48-0023204
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

47 Гвинджилия Кирилл Нукреевич 14.09.2007 Мужской 20-48-0000204
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

48 Горбунов Сергей Сергеевич 09.09.2007 Мужской 16-48-0002638
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

49 Данковцева Полина Игоревна 28.09.2007 Женский 16-48-0006000
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

50 Жилин Максим Евгеньевич 18.09.2007 Мужской 20-77-0024063
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

51 Князев Иван Сергеевич 24.07.2007 Мужской 20-48-0000233
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

52 Кругликова Ульяна Геннадьевна 24.09.2007 Женский 16-48-0006219
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

53 Кузнецов Антон Сергеевич 28.09.2007 Мужской 16-48-0015772
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

54 Лаврищева Мария Владимировна 03.08.2007 Женский 18-48-0001853
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

55 Макаров Михаил Владимирович 24.08.2007 Мужской 16-48-0017507
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

56 Минасян Артур Арамович 14.08.2007 Мужской 20-48-0000195
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

57 Назаренко Елена Анатольевна 11.08.2007 Женский 20-48-0000373
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

58
Ничипоров Тимофей
Александрович 25.07.2007 Мужской 17-48-0015599

Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

59 Ниязов Даниил Рамильевич 23.08.2007 Мужской 19-48-0006479
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

60 Пирогова Мария Сергеевна 21.09.2007 Женский 18-48-0006780
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

61 Понтилимон Руслан Радмирович 20.07.2007 Мужской 19-48-0018256
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

62 Сапелкина Юлия Дмитриевна 01.08.2007 Женский 20-48-0001578
П1 СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

63 Сафарова Арина Асафовна 10.08.2007 Женский 18-48-0007024
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

64
Сергеев Алексей
Константинович 05.08.2007 Мужской 18-48-0006668

Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

65 Смолин Никита Владимирович 26.09.2007 Мужской 16-48-0020031
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

66
Смольянинова Татьяна
Алексеевна 02.08.2007 Женский 18-48-0023841

Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

67 Токарев Михаил Вячеславович 16.09.2007 Мужской 20-48-0001316
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

68
Фарафонов Арсений
Владимирович 29.08.2007 Мужской 17-48-0007639

Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

69 Чаплыгина Дарья Юрьевна 29.07.2007 Женский 20-48-0000269
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

70 Шумкова Анжелика Олеговна 14.07.2007 Женский 15-48-0014948
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

71 Якимова Софья Павловна 13.07.2007 Женский 18-48-0025271
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

72 Блинов Валерий Александрович 15.09.2004 Мужской 16-48-0017678
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

73 Нужнов Егор Алексеевич 11.07.2004 Мужской 18-48-0020494
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

74 Папина Виктория Денисовна 18.09.2004 Женский 19-48-0010023
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

75 Полякова Полина Андреевна 31.08.2004 Женский 16-48-0011193
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

76 Руднев Алексей Сергеевич 18.07.2004 Мужской 16-48-0005561
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

77 Руднев Игорь Александрович 19.09.2004 Мужской 16-48-0003259
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

78 Рябикин Владислав Денисович 31.08.2004 Мужской 20-48-0000647
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

79 Челомбицкий Андрей Юрьевич 22.09.2004 Мужской 19-48-0010057
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

80 Шалеев Олег Алексеевич 24.09.2004 Мужской 16-48-0011195
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

81 Алгазин Анатолий Юрьевич 23.09.2002 Мужской 15-48-0001501
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

82 Быков Максим Николаевич 12.07.2002 Мужской 15-48-0017675
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

83 Кароян Г амлет Шамилович 13.07.2002 Мужской 15-48-0001860
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

84 Паршин Роман Сергеевич 16.08.2002 Мужской 16-48-0012054
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

85
Печенкина Екатерина
Александровна 10.09.2002 Женский 18-48-0017691

V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

86 Ширяев Артем Андреевич 24.09.2002 Мужской 19-48-0009756
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

87 Дмитриева Татьяна Юрьевна 28.08.1990 Женский 17-48-0009258
VI СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 25 до 29 лет)

88 Захарова Кристина Олеговна 22.08.1990 Женский 17-48-0023868
VI СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 25 до 29 лет)

89 Смирнов Виктор Михайлович 27.09.1975 Мужской 19-48-0017500
VIH СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 40 до 44 лет)

90 Сухомлинов Сергей Юрьевич 28.07.1965 Мужской 20-48-0006075
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 50 до 54 лет)

91 Ковтун Ольга Федоровна 09.09.1960 Женский 17-48-0008961
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 55 до 59 лет)

92 Поляков Геннадий Иванович 09.09.1960 Мужской 18-48-0005924
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 59 лет)

Начальник управления М.В. Маринин